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Voxbiblia och Verbum Förlag i nytt Bibelsamarbete  
– Tillsammans ska Voxbiblia och Verbum ta fram nya sätt och metoder att 
sprida och distribuera Bibeln, inklusive banbrytande digitala tjänster 
 
Voxbiblia, som ligger bakom den svenska inläsningen av Bibel 2000 och siterna Voxbiblia.com, 
Voxbiblia.se och BibleSearch.org har tecknat ett samarbetsavtal med Verbum, Sveriges ledande 
utgivare av religiös litteratur. Avtalet innebär att Verbum får tillgång till såväl Voxbiblias 
inläsning av Bibel 2000 som digitala publiceringssystem specialdesignade för Bibeln 
 

– För oss är detta en central satsning på att levandegöra Bibeln, bland annat mot konfirmander. 
Genom nya kombinationer av fysiska och digitala produkter kan vi göra Bibeln mer användar-
vänlig och därmed öka intresset för Bibeln. Det gör också att Verbum kan behålla sin position som 
Sveriges ledande Bibelförlag, säger Andreas Strömberg, affärsutvecklare på Verbum. 

 
Voxbiblias digitala publiceringssystem för Bibeln har blivit mycket uppmärksammat. Förutom att göra 
det möjligt att lyssna, ladda hem och embedda ljudfiler finns även omfattande sökfunktionalitet och 
användargenererade rekommendationer. Voxbiblias inläsning av Bibel 2000 är gjord av några av 
Sveriges bästa röster, såsom Stina Ekblad, Roger Storm, Henry Ottenby och Ulf-Håkan Jansson och 
de ger ett nytt liv åt texter som annars lätt faller i glömska utanför kretsen av de ivrigaste Bibelläsarna. 
 

– Voxbiblias roll är att driva teknik- och konceptutveckling för Bibeln och att agera partner till 
förlag och andra bibelspridande organisationer. Eftersom Bibeln har samma struktur oavsett språk 
lämpar den sig extremt väl för Voxbiblias koncept med central utveckling av teknik och metoder 
som sedan kan tillämpas på alla Biblar i hela världen. Vi är mycket glada för att Verbum nu blir 
vår partner i detta arbete. Att göra Bibeln tillgänglig på nya sätt som t ex MP3 är viktigt för att nå 
nya målgrupper och utveckla användandet, säger Johan Jörgensen, VD för Voxbiblia. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD, Voxbiblia, 0735 200 633, johan@voxbiblia.se, www.voxbiblia.se 
Andreas Strömberg, affärsutvecklare, Verbum, 0702 42 35 04, andreas.stromberg@verbum.se, 
www.verbum.se 
 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Vi arbetar 
med banbrytande publiceringsteknik och genom våra lösningar levereras några av världens ledande 
Bibelinläsningar. Mer information: www.voxbiblia.com. 
Besök gärna även www.voxbiblia.co.uk, www.voxbiblia.se och www.biblesearch.org 
 
 
Verbum Förlag är Sveriges ledande utgivare av teologisk litteratur och ett av marknadens största 
fackboksförlag. Utgivningen är främst riktad till kyrkor och församlingar, och rymmer utöver böcker 
även undervisningsmaterial, handböcker och musik. Kärnan i verksamheten är teologisk, men 
utgivningen speglar även livsfrågor, andlig vägledning, sökande och växande i den kristna tron. 
Verbum sätter livsfrågorna i centrum. Verbum Förlag ger ut böcker och musik under namnen Verbum 
och Cordia. Mer information: www.verbum.se. 


